
 
 

 
 
 

 
 

ประกาศคณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

  ที่....042........./ 2567 

เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุชำรดุ เสื่อมสภาพ หรือหมดความจำเป็นในการใชงาน 
------------------ 

 
ด้วยคณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม จะทําการขายทอดตลาดพัสดุชํารุด เสื่อมสภาพ หรือหมดความ 

จําเปนทีจ่ะตองใชงานประเภท สำนักงาน จํานวน 74 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบทาย) 
กำหนดการขายทอดตลาด ในวันศุกร์ ที ่15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567  ณ คณะวิจิตรศิลป์ ชั้น 1 ห้อง FB 1105 
03101 01-005 

วันที่ 8-14 มีนาคม 2567 เวลา 09.00-16.00 น.   ดูสภาพพัสดุ ณ     
                                                                   มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ในวัน เวลา ราชการ 
วันที่ 15 มีนาคม 2567    เวลา  08.30-9.00 น.    ลงทะเบียน 
วันที่ 15 มีนาคม 2567    เวลา  09.30 น.            เริม่การประมูลขายทอดตลาด            
                                                                   จนสิ้นสุดเมื่อได้ราคาการประมูลสูงสุด 

 

เงือ่นไขในการขายทอดตลาด ดังนี้ 
1. การขายทอดตลาดครั้งนี้เป็นการขายทอดตลาดแบบ (เหมารวม) และจะขายโดยวิธีการประมูลราคา      

ดวยวาจา และตัดสินใจผู้ชนะการประมูลจากการเสนอราคาสูงสุด 
2. ผู้เข้าร่วมประมูลขายทอดตลาดจะต้องลงทะเบียนเข้าประมูล พร้อมแนบสำเนาบัตรประชาชนและ

รับรองสำเนาถูกต้อง 
3. ผู้เข้าร่วมประมูลขายทอดตลาดทุกคนจะต้องสวมหน้ากากอนามัยตลอดเวลาที่ทำการประมูล 
4. การประมูลขายทอดตลาดจะดำเนินการตามวิธีที่กำหนดไว้ในประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ 
5. พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพหรือหมดความจำเป็นในการใช้งานที่นำมาประมูลขายทอดตลาดครั้งนี้ ขายตาม

สภาพ ก่อนยื่นประมูลผู้ประมูลมีหน้าที่ตรวจสอบสภาพพัสดุนั้นโดยละเอียดครบถ้วนแล้ว ผู้ยื ่นประมูลไม่อาจ
เรียกร้องให้มีการปรับปรุง แก้ไข เปลี่ยนแปลงสภาพพัสดุให้ดีขึ้นได้ 

6. การยื่นเสนอราคาประมูลให้เสนอราคาเป็นสกุลเงินบาท และให้เคาะราคาเพิ่มขึ้นครั้งละ 500 บาท      
(-ห้าร้อยบาทถ้วน-) 

7. คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ สงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขายพัสดุเมื่อราคาประมูลสูงสุดต่ำกว่าราคา
กลาง จำนวน 12,980.00 บาท (-หนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน-) 

8. ผู้ชนะการประมูลต้องชำระเงินสดครบถ้วนตามจำนวนเงินที่ประมูลได้สูงสุด กับงานการเงินการคลังและ
พัสดุ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ภายในวันเดียวกันกับวันประมูล 

 

/9. ผู้ชนะการประมูล... 



-๒- 
9. ผู้ชนะการประมูลต้องดำเนินการขนย้ายพัสดุออกจากพื้นที่ในวันทำการ และต้องขนย้ายให้แล้วเสร็จ

ภายใน 3 วันทำการ นับจากวันที่ชำระเงินหากล่วงเลยเวลาตามกำหนดให้ถือว่าผู้ชนะการประมูลสละสิทธิ์ในการรับ
พัสดุดังกล่าว 

10. ค่าใช้จ่าย ความเสียหาย หรือปัญหาอื่นใดที่เกิดระหว่างการขนย้ายให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ชนะ
การประมูลทั้งสิ้น 
 

ผู้สนใจเข้าร่วมประมูล สามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่ หน่วยพัสดุ งานการเงินการคลังและ
พัสดุ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ โทร 053-944810 
 
 
     ประกาศ ณ วันที่  29  กุมภาพันธ์  2567        
 

                                                                                    
           (รองศาสตราจารย์ ดร. สืบศักดิ์ แสนยาเกียรติคุณ) 
                                   รองคณบดี ปฏิบัติการแทน 
                                                                              คณบดีคณะวิจิตรศิลป์  



1

ล ำดบั หมำยเลขสนิทรพัย ์ ชดุชนิด ชือ่ครุภณัฑ ์ รำคำทุน รำคำประเมนิ

1 3746326 03.71100060176.ร 61198 พดัลมเพดาน ชนิดกา้นยาว ขนาด 48

 นิว้

2,800.00 20.00

2 5590892 03.65450180216.ร63257 เคร ือ่งวดัอณุหภมูทิางหนา้ผาก

อนิฟราเรดยีห่อ้CONTECรุน่TP500

2,200.00 10.00

3 5590890 03.65450180216.ร63256 เคร ือ่งวดัอณุหภมูทิางหนา้ผาก

อนิฟราเรดยีห่อ้CONTECรุน่TP500

2,200.00 10.00

4 1092337 03.45200010002.ร49045 หมอ้ตม้น า้รอ้น 14.2 ลติร 6,600.00 50.00

5 4113988 03.74400100015.ผ62002 เคร ือ่งพมิพ ์Inkjet(แบบฉีดหมกึ)(ชดุ

คอมพวิเตอรพ์รอ้มอปุกรณ)์

7,100.00 50.00

6 1141635 03.41400010003.ร520082 พดัลมตัง้พืน้ ขนาด 18 นิว้ HITACHI

 รุน่ CF-26PX

2,500.00 100.00

7 2799862 03.74400170005.ร 60064 เคร ือ่งสแกนบารโ์คด้ เคร ือ่งอา่น

บารโ์คด้ ไรส้าย Winmax-W4

4,900.00 10.00

8 2799861 03.74400170005.ร 60063 เคร ือ่งสแกนบารโ์คด้ เคร ือ่งอา่น

บารโ์คด้ ไรส้าย Winmax-W4

4,900.00 10.00

9 5109749 03.73200130024.ร63116 ซงิคน์ า้ อา่งลา้งจาน 1หลมุ พรอ้มหิง้ 

1ช ัน้ ช ัน้วางลา่ง 1 ช ัน้ขาเหลีย่ม

3,250.00 100.00

10 5109748 03.73200130024.ร63115 ซงิคน์ า้ อา่งลา้งจาน 1หลมุ พรอ้มหิง้ 

1ช ัน้ ช ัน้วางลา่ง 1 ช ัน้ขาเหลีย่ม

3,250.00 100.00

11 1280052 03.74400100002.ร57012 เคร ือ่งพมิพค์อมพวิเตอรH์P Laser Jet

 P1120

4,990.00 500.00

12 1229285 03.71100070038.ร56263 โตะ๊เรยีนส าหรบัวาดภาพพรอ้มทีว่าง

อปุกรณส์แีละจานสี

2,700.00 50.00

13 1227059 03.71100070010.ร56131 โตะ๊ท างานพรอ้มเกา้อี ้ 4,900.00 100.00

14 1033114 03.71100060131.ร460007 เกา้อีส้ าหรบัพมิพค์อมพวิเตอร ์ 900.00 50.00

15 4636434 03.67300010039.ผ62179 เคร ือ่งมลัตมิเีดยีโปรเจคเตอรE์pson 

EB-W41 พรอ้มขาแขวน (ชดุการ

เรยีนการสอน)

28,000.00 100.00

16 6304987 03.59750070089.ผ65028 ไฟLED Nicefoto HB-1000B II 

พรอ้ม Power Adaptor PW20

9,400.00 500.00

17 4694280 03.67600250079.ร62109 ไฟสตดูโิอพกพา battery 

pack(Fokon Di-600 TTL Flash 

600w)

27,713.00 500.00

18 3151691 03.77300060031.ร 60330 เคร ือ่งเลน่ 4K UHD Media Player 

รุน่ EG-R65S II(Black)

3,700.00 10.00

19 1812662 03.71100060064.ร58120 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

20 1812661 03.71100060064.ร58119 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

21 1812660 03.71100060064.ร58118 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

22 1812659 03.71100060064.ร58117 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

23 1812658 03.71100060064.ร58116 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

รำยกำรครุภณัฑช์ ำรุดขำยทอดตลำด ประจ ำปี 2566 (ประเภทส ำนกังำน)



2

ล ำดบั หมำยเลขสนิทรพัย ์ ชดุชนิด ชือ่ครุภณัฑ ์ รำคำทุน รำคำประเมนิ

รำยกำรครุภณัฑช์ ำรุดขำยทอดตลำด ประจ ำปี 2566 (ประเภทส ำนกังำน)

24 1812656 03.71100060064.ร58114 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

25 1812583 03.71100060064.ร58104 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

26 1812576 03.71100060064.ร58101 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

27 1812573 03.71100060064.ร58099 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

28 1812569 03.71100060064.ร58097 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

29 1812564 03.71100060064.ร58094 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

30 1812548 03.71100060064.ร58085 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

31 1812546 03.71100060064.ร58083 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

32 1812540 03.71100060064.ร58079 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

33 1812535 03.71100060064.ร58076 เกา้อีจ้ดัเลีย้งแลคเซอร ์ขนาด 590*

650*900 สหีนังด า

900.00 200.00

34 1754418 03.34150010002.ร58032 เคร ือ่งเจยีรม์อืไฟฟ้า 3,400.00 500.00

35 1287801 03.71100060050.ร57046 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

36 1287800 03.71100060050.ร57045 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

37 1287799 03.71100060050.ร57044 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

38 1287798 03.71100060050.ร57043 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

39 1287797 03.71100060050.ร57042 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

40 1287796 03.71100060050.ร57041 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

41 1287795 03.71100060050.ร57040 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

42 1287794 03.71100060050.ร57039 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

43 1287793 03.71100060050.ร57038 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

44 1287792 03.71100060050.ร57037 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

45 1287791 03.71100060050.ร57036 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

46 1287790 03.71100060050.ร57035 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

47 1287789 03.71100060050.ร57034 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

48 1287788 03.71100060050.ร57033 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

49 1287787 03.71100060050.ร57032 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

50 1287786 03.71100060050.ร57031 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

51 1287785 03.71100060050.ร57030 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

52 1287784 03.71100060050.ร57029 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

53 1287783 03.71100060050.ร57028 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

54 1287782 03.71100060050.ร57027 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

55 1287781 03.71100060050.ร57026 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

56 1287780 03.71100060050.ร57025 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

57 1287779 03.71100060050.ร57024 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

58 1287778 03.71100060050.ร57023 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

59 1287777 03.71100060050.ร57022 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

60 1287776 03.71100060050.ร57021 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

61 1287775 03.71100060050.ร57020 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

62 1287774 03.71100060050.ร57019 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

63 1287773 03.71100060050.ร57018 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00



3

ล ำดบั หมำยเลขสนิทรพัย ์ ชดุชนิด ชือ่ครุภณัฑ ์ รำคำทุน รำคำประเมนิ

รำยกำรครุภณัฑช์ ำรุดขำยทอดตลำด ประจ ำปี 2566 (ประเภทส ำนกังำน)

64 1287772 03.71100060050.ร57017 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

65 1287771 03.71100060050.ร57016 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

66 1287770 03.71100060050.ร57015 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

67 1287769 03.71100060050.ร57014 เกา้อีเ้ลคเชอร ์ 900.00 200.00

68 1277827 03.74400100001.ร57009 เคร ือ่งพมิพค์อมพวิเตอร ์ชนิดเลเซอร ์

EPSON L550

9,300.00 100.00

69 1228921 03.77300060014.ร56182 ชดุเคร ือ่งเสยีง (อปุกรณอ์ดัเสยีง

ภาคสนาม) ประกอบดว้ย 1.HANDY 

RECORDER 2.Shot Gun 

Condenser Microphone 3.Shot 

Gun Mic. Hand Held 4.Wind 

Sheild 5.Headphone 6.Mic. 

Cable

33,535.00 100.00

70 1228919 03.77300060014.ร56181 ชดุเคร ือ่งเสยีง (อปุกรณอ์ดัเสยีง

ภาคสนาม) ประกอบดว้ย 1.HANDY 

RECORDER 2.Shot Gun 

Condenser Microphone 3.Shot 

Gun Mic. Hand Held 4.Wind 

Sheild 5.Headphone 6.Mic. 

Cable

33,535.00 100.00

71 1228918 03.77300060014.ร56180 ชดุเคร ือ่งเสยีง (อปุกรณอ์ดัเสยีง

ภาคสนาม) ประกอบดว้ย 1.HANDY 

RECORDER 2.Shot Gun 

Condenser Microphone 3.Shot 

Gun Mic. Hand Held 4.Wind 

Sheild 5.Headphone 6.Mic. 

Cable

33,535.00 100.00

72 1228917 03.77300060014.ร56179 ชดุเคร ือ่งเสยีง (อปุกรณอ์ดัเสยีง

ภาคสนาม) ประกอบดว้ย 1.HANDY 

RECORDER 2.Shot Gun 

Condenser Microphone 3.Shot 

Gun Mic. Hand Held 4.Wind 

Sheild 5.Headphone 6.Mic. 

Cable

33,535.00 100.00

73 1228913 03.77300060014.ร56176 ชดุเคร ือ่งเสยีง (อปุกรณอ์ดัเสยีง

ภาคสนาม) ประกอบดว้ย 1.HANDY 

RECORDER 2.Shot Gun 

Condenser Microphone 3.Shot 

Gun Mic. Hand Held 4.Wind 

Sheild 5.Headphone 6.Mic. 

Cable

33,535.00 100.00

74 1189372 03.59650010003.ร54197 ไมโครโฟนแบบไดนามคิ ยีห่อ้ Shure 

รุน่ PG48 (อปุกรณโ์สตส าหรบั

หอ้งเรยีน)

7,062.00 10.00

352,640.00 12,980.00


	ประกาศขายทอดตลาดพัสดุชำรุด(สำนักงาน)
	ขายทอดตลาด (สำนักงาน)

